
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОКРАСНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От 07.06.2024 г.                                                                       №23 

 

О внесении изменений в постановление от 

08.09.2020 № 31 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об использовании 

донного грунта, извлеченного при 

проведении  дноуглубительных и других 

работ, связанных с изменением дна и берегов 

водных объектов на территории 

Новокраснянского муниципального 

образования»»   

 

В соответствии с информацией прокуратуры  Ершовского района № 7-30-

2024/601-24-20630020 от 24.05.2024 года, руководствуясь Уставом 

Новокраснянского муниципального образования, администрация 

Новокраснянского муниципального образования Ершовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новокраснянского 

муниципального образования от 08.09.2020 № 31 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при 

проведении  дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна 

и берегов водных объектов на территории Новокраснянского муниципального 

образования»»  следующие изменения: 

1.1. Дополнить п. 1.3.4 подпунктами следующего содержания: 

" 9) требования, которым должны соответствовать помещения органа, 

предоставляющего услугу, в том числе зал ожидания, места для заполнения 

запросов о предоставлении государственной услуги, информационные 

стенды; 



 

10) требования к обеспечению доступности для инвалидов указанных 

объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о 

социальной защите инвалидов." 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального обнародования. 

 

Глава Новокраснянского МО                                              Е. Ю.Кузнецова  


	В соответствии с информацией прокуратуры  Ершовского района № 7-30-2024/601-24-20630020 от 24.05.2024 года, руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования, администрация Новокраснянского муниципального образования Ершовского муници...

